ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
        СĚНТĚРВĂРРИ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
       ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
                  ЙЫШĂНУ
2018.11.14     №57-2
               Чăнкасси ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2018    №57-2
деревня Кугеево

Об изменении границ муниципальных образований «Октябрьское сельское поселение Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
   В соответствии со ст.12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, рассмотрев результаты  публичных слушаний по вопросу изменения границ муниципального образования «Октябрьское сельское поселение Мариинско-Посадского района Чувашской Республики», Собрание депутатов Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
р е ш и л о:
   1. Выразить согласие на изменение границ муниципальных образований «Октябрьское сельское поселение Мариинско-Посадского района Чувашской Республики».
   2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов
Кугеевского сельского поселения

             Л.А.Мельникова